Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2024                                                                                                      № 12

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

55:01:130101:1225 площадью 1379 кв.м. следующий почтовый адрес:
Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий

национальный муниципальный район, Александровское сельское поселение,
село Александровка, улица Советская, з/у 30

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Александровского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич